Tavola 8.13 - Conflitti originati dal rapporto di lavoro, lavoratori partecipanti e ore non lavorate - Anni

2003 - 2006 (valori assoluti; ore in migliaia)

ANNI

AREE GEOGRAFICHE Conflitti

Lavoratori partecipanti

Ore non lavorate

2003
2004
2005

Valle d'Aosta/Vallée d'Aoste
ITALIA

Nord

Centro

Mezzogiorno

15
28
14

549
334
156
108

2006 (a)

4.614
7.311
5.381

2.121
417.249
329.801

56.467
30.981

20
42
39

18
3.149
2.442

345
362

Fonte : Istat, Annuario statistico italiano Anni 2004 - 2005 - 2006

(a) Valori provvisori.
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